ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ EA H’LEO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                           Ea H’ Leo, ngày      tháng 08  năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiêm văc xin Covid19 bổ sung đợt 26 vắc xin Pfizer trẻ em 5- 11 tuổi trên

địa bàn xã Ea H’ Leo

        Thực hiện Kế hoạch số 844/TTYT- KSBT ngày 3 tháng 8 năm 2022 của

Trung tâm y tế huyện Eah’leo về tiêm bổ sung đợt 26 vắc xin Pfizer trẻ em từ 5 -11

tuổi.

       UBND xã thông báo đối tượng, địa điểm và thời gian tiêm vắc xin Covid-19,

cụ thể như sau:

NGÀY

THÁNG

BUỔI

TIÊM

THÔN BUÔN/ TRƯỜNG

HỌC

ĐỐI TƯỢNG TIÊM ĐỊA ĐIỂM

TIÊM

Ngày

08/08/2022

Buổi

sáng

Thôn 1, Thôn 2a , Thôn 2b,

Thôn 2c, thôn 3, Thôn 4,

Thôn 5, Thôn 6, Thôn 7.

Thôn 8, Thôn 9

Đối tượng 5-11 Chưa tiêm

mũi nào

Trạm y tế xã

Eah’leo

Buổi

chiều

Buôn săm A, Buôn săm B,

Buôn Dang, Buôn Treng

Ngày

09/08/2022

Buổi

sáng

Thôn 1, Thôn 2a , Thôn 2b,

Thôn 2c, thôn 3, Thôn 4,

Thôn 5, Thôn 6, Thôn 7.

Thôn 8, Thôn 9

Tiêm nhắc lại mũi 2 cho

trẻ từ 5-11 tuổi( Tiêm nhắc

cho  trẻ tiêm vào ngày

17/06 và 20/06 2022)

Trạm y tế xã

Eah’leo

Buổi

chiều

Buôn săm A, Buôn săm B,

Buôn dang, Buôn Treng

       - UBND xã đề nghị Ban Giám hiệu các trường học thông báo đến phụ huynh

có trẻ từ 5-11 chưa tiêm vắc xin và đối tượng đã tiêm được 1 mũi đến điểm tiêm và

thơi gian quy định.

       - BTQ 15 thôn buôn thông báo đến các đối tượng 5-11 tuổi chưa tiêm vắc xin

hoặc đã được tiêm 1 mũi cần đến trạm y tế để tiêm theo thời gian đã phân công.

      - Đài phát thanh và các ban ngành thông báo và truyền thông rộng rãi đến

người dân theo lịch đã phân công.

Lưu ý :
Hiện tại học sinh đang nghỉ hè đề nghị  BGH nhà trường thông báo cho học

sinh đi theo lớp học năm học 2021-2022 để dễ quản lý học sinh .

Khi đi tiêm Trẻ em từ 5 đến 11 tuổi phải có bố mẹ hoặc người giám hộ đi

cùng. Đối vởi trẻ đã tiêm được 1 mũi cần mang giấy xác nhận khi đi tiêm. Và mang

theo Mã định danh của trẻ. Khi đi tiêm cần có phụ huynh đi cùng.

Cần ăn uống đầy đủ trước khi đi tiêm, không dùng chất kích thích trước khi

tiêm như rượu , bia …

Nhận được thông báo này, UBND xã yêu cầu các trường học và các ban

ngành liên quan , BTQ 15 thôn buôn triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                 TM UBND XÃ
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;                                                                       CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND xã;

- BCĐ PCD Covid-19 xã;

- Các Tổ giúp việc cho BCĐ PCD Covid-19 xã;

- Trạm Y tế xã; 06 Trường học.

- BTQ 15 thôn, buôn;

- Đài phát thanh xã; Trang TTĐT xã.

- Lưu: VT.

 Mai Văn Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-06T14:18:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Mai Văn Thắng<thangmv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T14:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T14:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T14:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!